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за сентябрь--октябрь  2020 год
	N
п/п
	Наименование мероприятия
	Дата, место проведения
	Краткое описание
	Задействованные органы власти, общественные объединения
	Количество участников

	
	
	дата
	место
	
	
	7-18
	18-30

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9

	1
	Всероссийский открытый урок, приуроченный к празднованию Всемирного дня гражданской обороны, с проведением тренировок по защите детей и персонала от чрезвычайных ситуаций с привлечением представителя МЧС
	2-5 сентября 2020 г.
	

МБОУ                   «СОШ № 12»
	     Уроки «Гражданская оборона» в 1-5-х классах  были проведены классными руководителями. Уроки были насыщенными информацией с доведением до учащихся информацией о необходимости формирования навыков распознавания и оценки опасных и вредных факторов среды обитания человека, нахождения способов защиты от них, безопасного поведения в экстремальных и чрезвычайных ситуациях дома, на улице и на природе, выработке умений защищать свою жизнь и здоровье, оказывать само- и взаимопомощь.
	-
	23  школьника
               
	5

	2
	Тренировочное мероприятие по защите детей и персонала образовательного учреждения от чрезвычайных ситуаций
	3.09.     2020 г.
	

МБОУ                   «СОШ № 12»
	Тренировочная эвакуация была  отработана на практике с учащимися и персоналом школы. Во время эвакуации грубых нарушений, ошибок допущено не было. 
	-   
	1200  школьников
	7



Заместитель директора по ВР_____ /Гусейнова З.Г./
